
Obóz  terenowych  klas
policyjnych  ZS  im.  KEN  w
Tymbarku
Młodzież klas policyjnych brała udział w obozie szkoleniowym w
Słopnicach w dniach 4 – 8 czerwca br.

Zajęcia dla uczniów prowadzone były przez instruktorów służb
mundurowych.  Funkcjonariusze  Karpackiego  Oddziału  Straży
Granicznej w Nowym Sączu zademonstrowali wyposażenie, broń i
sprzęt, którego używają w czasie służby.

Instruktorzy  z  Komendy  Powiatowej  PSP  w  Limanowej  i
Ochotniczej Straży Pożarnej w Słopnicach prowadzili szkolenie
z  zasad  użycia  sprzętu  ratowniczego,  prowadzenia  akcji
gaszenia  pożarów,  rozwijania  linii  gaśniczych  w  terenie,
udzielania  pierwszej  pomocy,  działania  z  użyciem  sprzętu
ratowniczego oraz ochrony osobistej i dróg oddechowych.

Bardzo ciekawe zajęcia przeprowadziła Podhalańska Grupa GOPR,
sekcja  Limanowa.  W  czasie  zajęć  goprowcy  pokazali  sprzęt
ochrony osobistej, sprzęt ratowniczy, szkoleniowy, łączności i
nawigacji  satelitarnej.  Przeprowadzili  także  szkolenie  dla
młodzieży na temat bezpieczeństwa w górach, opowiedzieli o
zadaniach  jakie  wykonują  ratownicy,  zademonstrowali  sprzęt
wysokościowy i odbyli z uczniami szkolenie na linach.

Na obozie zajęcia przeprowadzili także instruktorzy z Auto
Moto  Klubu  w  Limanowej  /AMK/.  Na  obozowisko  przybyli
samochodami ratowniczymi ze specjalistycznym sprzętem służącym
do  ratowania  życia  zawodników  podczas  sportowych  imprez
samochodowych.  Instruktorzy  z  AMK  Limanowa  przeprowadzili
szkolenie  z  zakresu  ratownictwa  medycznego,  drogowego  i
udzielania pomocy przedlekarskiej.

Dwa  dni  na  obozie  przeznaczone  zostały  na  zajęcia  z
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funkcjonariuszami  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Limanowej  z
Wydziału  Prewencji,  Wydziału  Ruchu  Drogowego  i   Wydziału
Dochodzeniowo – Śledczego oraz z Wojewódzkiej Komendy Policji
w  Krakowie.  Nadzór  nad  zajęciami  prowadzonymi  przez
funkcjonariuszy KPP w Limanowej sprawowała rzecznik prasowy
mł. asp. Jolanta Mól.

Funkcjonariusze  Policji  odbyli  zajęcia  z  rozpoznawania
zagrożeń,  technik  interwencji,  środków  przymusu
bezpośredniego,  zabezpieczenia  miejsca  zdarzenia,  elementów
kryminalistyki, zasad ruchu drogowego oraz musztry.

Uczniowie brali również udział w szkoleniu prowadzonym przez
instruktorów  z  Wyższej  Szkoły  Bezpieczeństwa  Publicznego  i
Indywidualnego w Krakowie. Tematyka zajęć obejmowała między
innymi techniki konwojowania.

Interesujące  zajęcia  przeprowadzili  funkcjonariusze  Straży
Leśnej.  Przedstawili  oni  młodzieży  przepisy  związane  z
poruszaniem  się  po  lesie,  używania  pojazdów  mechanicznych,
pozyskiwania zasobów leśnych oraz ochrony środowiska.

Pierwszy dzień to rozbijanie obozowiska i poprawa kondycji
poprzez  wycieczkę  turystyczną  na  Mogielicę.  Oprócz  tego
uczniowie  uczestniczyli  także  w  zajęciach  dodatkowych  z
orientacji  w  terenie,  wykorzystaniem  mapy  i  kompasu,
strzelectwa i sztuk walki wręcz. Były rozgrywki w piłkę nożną
i  siatkową  a  także  późnym  popołudniem  wyjazd  na  basen  do
Limanowej.

Tradycyjnie odbyło się nabożeństwo czerwcowe z zaproszonymi
gośćmi. Na zakończenie wspólnie zostały upieczone kiełbaski na
grillu.

Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku składa serdeczne podziękowanie
wszystkim  służbom  mundurowym  za  bezinteresowną  pomoc  przy
realizacji bogatego programu szkolenia.



I  Limanowska  Liga  Karate
Kyokushin  IKO  Nakamura  za
nami!
9 czerwca odbył się turniej dla dzieci i młodzieży trenującej
w  limanowskim  klubie  pod  nazwą  I  Limanowska  Liga  Karate
Kyokushin IKO Nakamura. W turnieju wzięło udział ponad 100
osób w wieku od 4 do 18 lat z różnych sekcji, miedzy innymi
wszystkie grupy wiekowe z Limanowej, sekcja Nowy Sącz oraz
sekcja Łososina Górna.

Zawodnicy walczyli wyłącznie w konkurencji kumite w różnych
kategoriach  wiekowych  i  wagowych  w  pełnym  kontakcie.  Sala
gimnastyczna przy ZSP nr 1 w Limanowej w tym dniu gościła
rekordową  liczbę  kibiców,  zawodników  oraz  ich  rodziców  i
rodzeństwo.

Sędzią głównym zawodów był shihan Zbigniew Goliński 5 dan,
natomiast sędzią technicznym sensei Marcin Guzik 1 dan. Walki
turniejowe sędziowali: sempai Tadeusz Dyrek, Justyna Woźniak,
marek Bieda, Mateusz Puch oraz Adam Kasperski oraz sędzia maty
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sensei Zbigniew Gągola 2 dan.

Turniej rozegrany był w kilkunastu kategoriach kumite:

– dzieci 2011-2013 -24 kg
– dzieci 2011-2014 +24 kg

– chłopcy 2009-2010 -32 kg
– chłopcy 2009-2010 +32 kg
– dziewczęta 2009-2010 open

– kadeci 2007-2008 -40 kg
– kadeci 2007-2008 +40 kg
– kadetki 2007-2008 open

– młodzicy 2005-2006 open
– młodziczki 2005-2006 -40 kg
– młodziczki 2005-2006 +40 kg

– juniorzy młodsi open
– juniorki młodsze open

– junior open

Najmłodsi  zawodnicy  walczyli  po  1,5  minuty  +  30  sekund
dogrywki,  starsi  natomiast  walczyli  2  minuty  +  1  minuta
dogrywki. Najwięcej emocji dostarczyły nam walki w kategorii
2011-2013,  w  której  wystartowało  24  zawodników.  Wszyscy
zawodnicy tego dnia zostali nagrodzeni medalem oraz dyplomem,
zawodnicy, którzy zdobyli miejsca na podium otrzymali puchary.
Pomiędzy  walkami  zawodnicy  i  zgromadzeni  kibice  mogli
podziwiać  pokaz  technik  dozwolonych  i  zabronionych,  który
wykonali sempai Justyna Woźniak i Mateusz Puch, pokaz wykonany
przez sempai Adama i Marka Kasperskiego.

Najmłodszym zawodnikiem turnieju był Mateusz Golonka –
urodzony w sierpniu 2013 roku

Najlepszą zawodniczką turnieju została Martyna Majda



Najlepszym zawodnikiem turnieju został Konrad Kotara

Jesteśmy  niezmiernie  szczęśliwi  i  dumni,  że  udało  się
zorganizować  i  przeprowadzić  kolejną  już  edycję  naszego
wewnętrznego  turnieju.  Chcemy,  aby  Limanowska  Liga  Karate
Kyokushin odbywała się cyklicznie, może nawet dwa razy do
roku. Kolejna druga edycja turnieju już niebawem i chcemy do
rywalizacji  zaprosić  kilkanaście  zaprzyjaźnionych  klubów.
Walki  stały  na  wysokim  poziomie,  mieliśmy  okazję  zobaczyć
nokauty, wazari i wiele serca włożonego w każdą walkę przez
tych młodych wojowników. Klubowy turniej to idealna okazja do
spróbowania swoich sił na macie i możliwość sprawdzenia swoich
umiejętności, to taki “przedstart” przed turniejem regionalnym
czy  ogólnopolskim.  Wewnętrzny  turniej  to  także  okazja  by
dokonać przeglądu naszych sekcji i grup. Ogromne słowa uznania
z tego miejsca kieruję w stronę naszych instruktorów: sensei
Zbigniewa Gągola (Nowy Sącz), sensei Marcina Guzika (Limanowa
grupy  młodsze,  Łososina  Górna),  sempai  Tadeusza  Dyrka
(Limanowa), którzy na co dzień pracują z dziećmi i przekazują
im swoje umiejętności nabyte latami treningów i startów w
zawodach.  Podziękowania  kieruję  również  w  stronę  rodziców,
którzy mocno wspierają swoje pociechy na drodze Kyokushinkai –
bez Was nie było tego turnieju! OSU! – mówi shihan Zbigniew
Goliński 5 dan.

Zapraszamy do GALERII
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pieśni”  w  Powiecie
Limanowskim
Uczniowie z Powiatu Koszalińskiego uczestniczyli od 7  do 10
czerwca br. w wyciecze na terenie powiatu limanowskiego w
ramach nagrody Konkursu Plastycznego pt. „Malowane pieśni”.

Pobyt uczniów Klasy II B ze Szkoły Podstawowej im. L. Teligi w
Mielnie  oraz  Klasy  VII  ze  Szkoły  Podstawowej  im.  K
Makuszyńskiego  w  Świeminie  został  ufundowany  przez  Powiat
Limanowski  i  Powiat  Koszaliński  w  ramach  umowy  współpracy
zawartej między powiatami.

W piątek 8 czerwca grupa spotkała się z Janem Puchałą Starostą
Limanowskim,  Agatą  Zięba  Członkiem  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego  i  Justyną  Tokarczyk  dyrektorem  Wydziału
Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości Starostwa Powiatowego
w Limanowej.
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Podczas 4-dniowego pobytu Laureaci Konkursu mogli podziwiać
uroki Powiatu Limanowskiego i nie tylko. Na trasie ich podróży
znalazły  się  między  innymi:  Gorczański  Park  Narodowy,
Orkanówka – Muzeum Biograficzne Władysława Orkana, wyjście na
Potaczkową,  Bazylika  Limanowska,  Muzeum  Regionalne  Ziemi
Limanowskiej,  Powiatowe  Centrum  Informacji  Turystycznej  w
Limanowej,  zwiedzanie  atrakcji  Miasta  Limanowa  w  formie
questu, Sanktuarium na Pasierbcu oraz Zakopane.

 

Galeria na FACEBOOKU

I miejsce

Klasa II B ze Szkoły Podstawowej im. L. Teligi w Mielnie



 

I miejsce

Klasa  VII  ze  Szkoły  Podstawowej  im.  K  Makuszyńskiego  w
Świeminie



Rozstrzygnięcie  konkursu
„Śladami matematyków”
8 czerwca 2018r. w Zespole Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego w
Limanowej  odbyła  się  VIII  Gala  podsumowująca  kolejną  już
edycję  Powiatowego  Konkursu  Matematycznego  „Śladami
matematyków”.   Uczniowie  szkół  ponadgminazjalnych
uczestniczyli w konkursie, który w tym roku był poświęcony
polskiemu  matematykowi  Kazimierzowi  Kuratowskiemu.  W
wydarzeniu wziął udział m.in. Artur Krzak Dyrektor Wydziału
Edukacji i Sportu.

Część pisemna odbyła się 11 maja 2018r. i brało w niej udział
113 uczniów ze szkół ponadgimnazjalnych Powiatu. Rywalizacja
miała na celu rozwijanie wśród uczniów kreatywnego myślenia
oraz zainteresowanie matematyką, która uwidacznia się w wielu
praktycznych aspektach życia.

Nad konkursem Honorowy Patronat objął Jan Puchała – Starosta
Limanowski  oraz  Akademia  Górniczo  –  Hutnicza  w  Krakowie.
Nagrody  wręczali:  dr  inż.  Paweł  Janowski  –  Pełnomocnik
Dziekana ds. Promocji Fizyki oraz Informatyki Stosowanej z
Akademii  Górniczo  –  Hutniczej  w  Krakowie,  Artur  Krzak  –
Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego w
Limanowej,  Joanna  Rudek  –  Dyrektor  Zespołu  Szkół  Nr  1  w
Limanowej,  Piotr  Zoń  –  Przewodniczący  Rady  Rodziców  przy
Zespole Szkół Nr 1 oraz Jadwiga Sojka – Przewodnicząca Komisji
Matematycznej w Zespole Szkół Nr 1 w Limanowej.

Zwycięzcami zostali:

I  miejsce  –  Szymon  Sułkowski  –  I  LO  im.  Wł.  Orkana  w
Limanowej,
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II  miejsce  –  Natalia  Smorońska  –  Zespół  Szkół  Nr  1  w
Limanowej,

III miejsce – Przemysław Kożuch – I LO im. Wł. Orkana w
Limanowej,

III  miejsce  –  Daria  Kokot  –  Zespół  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Limanowej.

W tym roku na zakończenie konkursu zaproszony został dr inż.
Paweł Janowski z Akademii Górniczo – Hutniczej w Krakowie,
który  uświetnił  rozdanie  nagród  swoim  wykładem  pt.”  Na
zmarszczki rad, czyli słów kilka o promieniotwórczości” oraz
doświadczeniami.  Prelekcja  dotyczyła  głównie  różnych  form
promieniotwórczości  w  otaczającym  nas  świecie.  Pan  dr
pokazywał  na  licznych  przedmiotach  codziennego  użytku  ich
promieniowanie,  które  nam  nie  zagraża,  a  występuje  w
przyrodzie. Z wykładu uczniowie dowiedzieli się, skąd bierze
się promieniotwórczość oraz jakie ma zastosowanie.
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Oprac.na podst.: Zespół Szkół Nr 1 w Limanowej

Fot.: Zespół Szkół Nr 1 w Limanowej

Odbył  się  XVIII  Powiatowy
Przegląd  Orkiestr  Dętych  w
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Laskowej
10  czerwca  br.  w  Amfiteatrze  zlokalizowanym  na  boisku
sportowym „KS Laskovia” w Laskowej odbył się XVIII Powiatowy
Przegląd Orkiestr Dętych. Przegląd był również eliminacją do
41. Festiwalu Orkiestr Dętych „Echo Trombity” w Nowym Sączu.

Powiatowy  Przegląd  Orkiestr  Dętych  jest  cyklicznym
wydarzeniem,  przyczyniającym  się  do  popularyzacji  i
zwiększenia  zainteresowania  oryginalną  formą  muzyki
wykonywanej  przez  orkiestry  dęte.  Ponadto,  jest  doskonałą
okazją do wymiany doświadczeń i spotkań muzyków. Pomimo formy
konkursu  przybyłe  orkiestry  nie  rywalizują  ze  sobą  tylko
wspólnie  przeżywają  miłe  chwile  i  prezentują  swój  dorobek
artystyczny, ukazując jak ciekawa i przyjemna w odbiorze może
być muzyka grana na instrumentach dętych.

XVIII Przegląd Orkiestr Dętych w Laskowej oficjalnie otworzył
Starosta  Limanowski  Jan  Puchała,  Pełnomocnik  Prezesa  Rady
Ministrów  pełniący  obowiązki  Wójta  Gminy  Laskowa  Piotr
Stach oraz Przewodniczący Rady Gminy Michał Kogutowicz życząc
przybyłym uczestnikom przeglądu – powodzenia i dobrej zabawy.

https://powiat.limanowski.pl/blog/odbyl-sie-xviii-powiatowy-przeglad-orkiestr-detych-w-laskowej/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/06/IMG_9636.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/06/IMG_9643.jpg


 

 

 

 

 

 

Wśród  zaproszonych  gości  oprócz  włodarzy  gminy  Laskowa  na
uroczystość przybyli: Wiesław Janczyk Poseł na Sejm RP, Jan
Puchała  Starosta  Limanowski,  Mieczysław  Uryga  Wicestarosta
Limanowski,  Wojciech  Włodarczyk  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego, Jolanta Grzegorzek Radna Powiatu Limanowskiego
a zarazem Przewodnicząca Komisji Kultury Sportu i Turystyki
Rady  Powiatu  Limanowskiego,  Ewa  Filipiak  Radna  Powiatu
Limanowskiego, Justyna Tokarczyk Dyrektor Wydziału Promocji,
Projektów  i  Przedsiębiorczości  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej,  radni  Gminy  Laskowa  a  także  licznie  przybyli
mieszkańcy.

Całość imprezy prowadził Stanisław Przybylski.
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Do udziału w przeglądzie zgłosiło się 9 orkiestr dętych z
terenu powiatu limanowskiego, które kolejno prezentowały swoje
występy:

•  Orkiestra Dęta przy OSP Męcina
• Parafialna Orkiestra Dęta z Krosnej
• Parafialna Orkiestra Dęta z Laskowej
• Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Krużlowej
•  Parafialna Orkiestra Dęta z Jaworznej
•  Orkiestra Dęta „Echo Gminy Łukowica”
• Orkiestra Dęta OSP Dobra
•  Orkiestra Dęta „Echo Podhala” z Limanowej
•  Orkiestra Dęta OSP z Mszana Dolnej

Występy oceniała komisja Arystyczna w składzie:

1. Leszek Mieczkowski– muzyk
2. Leszek Łopalewski – muzyk
3. Stanisław Stachoń – muzyk

Po  wysłuchaniu   Orkiestr  Dętych  zgłoszonych  do  Przeglądu
Komisja postanowiła przyznać następujące miejsca i nagrody:  

          W GRUPIE I – ORKIESTR OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH

 I miejsce, pamiątkową statuetkę, dyplomy i nagrody pieniężne
w kwocie 1400 zł., przyznano: 

Orkiestrze Dętej przy OSP Męcina,

II miejsce, pamiątkową statuetkę, dyplomy i nagrody pieniężne
w kwocie 1200 zł., przyznano: 
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Orkiestrze Dętej przy OSP Mszana Dolna

III miejsce, pamiątkową statuetkę, dyplomy i nagrody pieniężne
w kwocie 800 zł., przyznano: 

Orkiestrze Dętej przy OSP Dobra

       W GRUPIE II ORKIESTR DZIAŁAJĄCYCH PRZY PARAFIACH
                                                              
                                                              
                                                              
                           
I miejsce, pamiątkową statuetkę, dyplom i nagrodę pieniężną w
kwocie 1400 zł., przyznano:

Parafialnej Orkiestrze Dętej z Jaworznej 

II miejsce pamiątkową statuetkę, dyplom i nagrodę pieniężną w
kwocie 1200 zł., przyznano:

Parafialnej Orkiestrze Dętej z Laskowej

III miejsce pamiątkową statuetkę, dyplom i nagrodę pieniężną w
kwocie 800 zł., przyznano:

Parafialnej Orkiestrze Dętej z Krosnej

W GRUPIE III – ORKIESTR DZIAŁAJĄCYCH  PRZY OŚRODKACH KULTURY I
STOWARZYSZENIACH

I miejsca „nie przyznano”

II miejsce pamiątkową statuetkę, dyplom i nagrodę pieniężną w
kwocie 1200zł., przyznano:

Orkiestrze „Echo Podhala” z Limanowe

Na 41.Festiwal  Orkiestr  Dętych  „ECHO TROMBITY”  w Nowym
Sączu, Komisja  postanowiła  zakwalifikować:
1. Orkiestrę Dętą przy OSP Męcina,
2. Orkiestrę Dętą z Krużlowej



3. Orkiestrę Dętą OSP z Mszany Dolnej,
4. Parafialną Orkiestrę Dętą z Jaworznej,
5. Parafialną Orkiestrę Dętą z Laskowej,
6. Orkiestrę Dętą „Echo Podhala” z Limanowej

Komisja  z  zadowoleniem  stwierdziła  dalszy  wzrost  poziomu
artystycznego,  duże  zaangażowanie  drygentów  i  muzyków  oraz
wzrastającą liczbę młodzieży w zespołach.

Z uznaniem należy stwierdzić, iż w XVIII Przeglądzie Orkiestr
Dętych w Laskowej, wzięło udział 7 Orkiestr z terenu powiatu
limanowskiego, oraz jedna z nowosądeckiego. Łącznie na scenie
podczas jednego niedzielnego popołudnia wystąpiło 350 muzyków.

Imprezę uświetnił koncert Kapeli „GÓROLE”. Całość zakończyła
zabawa taneczna z zespołem „REMO”.

Wszystkim Orkiestrom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.

Zapraszamy do galerii zdjęć na FACEBOOKU
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Zajęcia dla mieszkańców 50+ w
ramach LUTW
W tym roku Limanowski Uniwersytet Trzeciego Wieku realizuje
bezpłatne projekty adresowane dla osób 50+ mieszkających na
terenie  Powiatu  Limanowskiego.  Finansowego  wsparcia
realizowanych  inicjatyw  udzielili  Województwo  Małopolskie  i
Powiat Limanowski.

W okresie od 9 kwietnia do 30 listopada 2018 roku Limanowski
Uniwersytet Trzeciego Wieku realizuje projekt pt. „Bo jak nie
my,  to  kto”  przy  wsparciu  finansowym  Województwa
Małopolskiego. Głównym celem projektu jest zachęcenie seniorów
do aktywnego spędzania wolnego czasu, a tym samym do poprawy
jakości i poziomu ich życia.

W ramach projektu organizowane są następujące zajęcia:
– 20 godz. warsztatów muzycznych,
– udział w przeglądzie pieśni patriotycznych w Szczyrzycu,
– 20 godz. zajęć aqua fitness,
– 20 godz. nauki i doskonalenia techniki pływania,
– 20 godz. gimnastyki rekreacyjnej,
– 100 godz. zajęć nordic walking,
– 3 piesze wycieczki górskie – na Babią Górę i w Tatry,
– wyjazd na lecznicze źródła termalne do Chochołowa.

W okresie od 1 czerwca do 30 listopada 2018 roku Limanowski
Uniwersytet Trzeciego Wieku realizuje projekt pt. „Tu jest
moje miejsce” przy wsparciu finansowym Powiatu Limanowskiego.
Celem projektu jest stworzenie seniorom możliwości poznania
historii, kultury i tradycji naszego regionu.

W ramach projektu zaplanowaliśmy:
– dwa wykłady z zakresu kultury,

https://powiat.limanowski.pl/blog/zajecia-dla-mieszkancow-50-w-ramach-lutw/
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– zwiedzenie Bazyliki MBB w Limanowej oraz Placu Kościelnego,
– 20 godz. warsztatów rękodzieła,
– 20 godz. warsztatów artystycznych.

Będzie  generalny  remont
Oddziału Intensywnej Terapii
29  maja  br.  Szpital  Powiatowy  im.  Miłosierdzia  Bożego  w
Limanowej ogłosił przetarg na przebudowę Oddziału Intensywnej
Terapii. Szacunkowa wartość inwestycji wyniesie ok. 3 mln zł.

Generalny  remont  będzie  obejmował  m.in.  przebudowę  ścian
wewnętrznych, wymianę tynków, posadzek, wszystkich instalacji
wewnętrznych  tj.  wod-kan,  c.o.,  wentylacji  mechanicznej  i
klimatyzacji,  instalacje  elektryczne  i  teleinformatyczne.
Zamontowane zostaną nowe drzwi wewnętrzne i okna.

Oddział  zostanie  również  doposażony  w  nowoczesny  sprzęt
medyczny  oraz  meble.  Pojawią  się  nowe  łóżka,  respiratory,
kardiomonitory, pompy infuzyjne, systemy grzewcze pacjentów,
mosty medyczne.

W wyniku przebudowy powstanie 7 łóżkowy oddział dostosowany do
wymogów Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 16.12.2016 r. w
sprawie  standardu  organizacyjnego  opieki  zdrowotnej  w
dziedzinie  anestezjologii  i  intensywnej  terapii  )Dz.U.2016
poz. 2218).

W czerwcu poznamy wykonawcę tego przedsięwzięcia, a już z
początkiem  lipca  ruszą  roboty  budowlane,  które  obejmą
kompleksową  przebudowę  pomieszczeń   obecnego  Oddziału
Intensywnej Terapii, a także mieszczącej się na tym samym
piętrze Centralnej Sterylizacji – czytamy na stronie Szpitala.
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Już  w  niedzielę  XVIII
Powiatowy  Przegląd  Orkiestr
Dętych w Laskowej
Serdecznie  zapraszamy  na  XVIII  Powiatowy  Przegląd  Orkiestr
Dętych, który odbędzie się już w najbliższą niedzielę, 10
czerwca od godz. 15:00 w Amfiteatrze zlokalizowanym na boisku
sportowym ,,KS Laskovia” w Laskowej.

 

W PROGRAMIE:

♫ 15:00 oficjalne rozpoczęcie, powitanie zaproszonych gości,

♫ 18:00 koncert Kapeli Górole,

♫ 18:45 ogłoszenie wyników konkursu – wręczenie dyplomów i
nagród,

♫ 20:00 zabawa taneczna z zespołem „REMO”

https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-w-niedziele-xviii-powiatowy-przeglad-orkiestr-detych-w-laskowej/
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XVI Gwiaździsty Rajd Szlakami
Świętego Jana Pawła II
Tradycyjnie, na początku czerwca młodzież wyruszyła na trasy
Gwiaździstego Rajdu Szlakami Świętego Jana Pawła II. W tym
roku  odbyła  się  jego  XVI  edycja,  w  której  udział  wzięli
uczniowie  ze  szkół  z  terenu  powiatu  limanowskiego.  Rajd
przebiegał szlakami papieskimi, trasami jedno i wielodniowymi
w  Beskidzie  Wyspowym,  Gorcach,  Beskidzie  Sądeckim.
Organizatorem wydarzenia był m.in. Powiat Limanowski, który
reprezentowała Justyna Tokarczyk Dyrektor Wydziału Promocji,
Projektów i Przedsiębiorczości.
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Dzisiaj  tj.  8  czerwca  w  Zespole  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących  w  Limanowej  odbyło  się  podsumowanie  XVI
Rajdu Szlakami Świętego Jana Pawła II. O godz. 10.00 Msze św.
w  intencji  Ojczyzny  za  wstawiennictwem  św.  Jana  Pawła  II
odprawił i homilię wygłosił ks. kanonik Stanisław Wojcieszak.
Po  zakończeniu  Mszy  Św.  przedstawiciele  instytucji  i
uczestnicy  Rajdu  dokonali  uroczystego  posadzenia  Dębu
Niepodległości  na  placu  przy  ZSTiO.  Dąb  ufundowany  przez
uczestników  XVI  Gwiaździstego  Rajdu  Szlakami  Świętego  Jana
Pawła II został posadzony jako pamiątka dla uczczenia 100
lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości po 123 latach
zaborów i dla upamiętnienia Józefa Piłsudskiego – Dowódcy I
Brygady Legionów w czasie Bitwy pod Limanową 2 – 12 grudnia
1914  roku.  Na  zakończenie  drużyny  otrzymały  dyplomy  i
publikacje za udział w Konkursach. Nagrody dla uczestników
ufundował m.in. Powiat Limanowski.

Celem rajdu było uczczenie rocznicy przejazdu przez Limanową
Ojca Świętego Jana Pawła II, poznawanie nauczania Świętego
Jana Pawła II oraz historii regionu, kultury i przyrody, a

http://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/06/IMG_9577.jpg


także wspólny wypoczynek w górach.

Organizatorami  imprezy  byli:  Powiat  Limanowski,  Miasto
Limanowa, Gmina Limanowa, Nadleśnictwo w Limanowej, Parafia
Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej, Fundacja Szlaki
Papieskie,  PTTK  o/Limanowa,  GOPR  Oddział  Limanowa,  Zespół
Szkół Technicznych i Ogólnokształcących Limanowa.

 

Galeria na FACEBOOKU

Konwent  Powiatów  Województwa
Małopolskiego w Myślenicach
6 czerwca w Myślenicach odbył się Konwent Powiatów Województwa
Małopolskiego.  W  Konwencie  Powiat  Limanowski  reprezentował
Starosta Jan Puchała.

Spotkanie  rozpoczął  i  gości  przywitał  Józef  Tomal  
Wiceprzewodniczący  Konwentu  Powiatów  Województwa
Małopolskiego.  Następnie  odbyła  się  dyskusja  w  sprawie
podjęcia  konkretnych  działań  sprzeciwiających  się  obniżeniu
wynagrodzeń  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  na
podstawie wyboru.

Po  zakończeniu  dyskusji  głos  zabrał  Stanisław  Sorys
Wicemarszałek  Województwa  Małopolskiego  oraz  Hubert  Guz
Dyrektor  Departamentu  Funduszy  Europejskich  Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego omawiając Projekty
powiatowe  w  ramach  RPO  WM  2014-2020  i  Powiatowe  projekty
geodezyjne.

Kolejno odbyła się dyskusja w sprawie realizacji ustawy o
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promocji  zatrudnienia  i  instytucjach  rynku  pracy  oraz
niektórych  innych  ustaw  w  kontekście  regulacji  systemu
dopuszczania  cudzoziemców  do  polskiego  rynku  pracy
uwzględniając przy tym kwestie jednorazowych wpłat, co powinno
stanowić w całości dochód powiatów.

Na  koniec  dokonano  wyboru  przedstawicieli  do  prac  Zespołu
Roboczego przy Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Środowiska w
Krakowie.  Ostatnim  punktem  było  omówienie  spraw  bieżących
Konwentu Powiatów oraz przedstawienie wolnych wniosków.
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